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Masz innowacyjne rozwiązanie, które może zmienić
życie milionów ludzi w krótkim czasie? Zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące
Global Impact Competition 2014. O szczegółach konkursu, zasadach udziału oraz jak
przygotować swoją ofertę opowie David Trayford z Singularity University CEE&SEE.

W poprzednich edycjach konkursu mieliśmy kilkoro finalistów i jednego zwycięzcę tego konkursu.
Warto zatem spróbować swoich sił!

Zapraszamy do Parku LifeScience w Krakowie lub przed ekrany komputerów – dla tych, którzy nie
mogą uczestniczyć bezpośrednio zorganizujemy połączenie przez Skype. O szczegółach połączenia
poinformujemy wkrótce.

Kiedy? Czwartek, 15 stycznia 2014, godz. 15.00 – 17.00

Gdzie? LifeScience Park, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Źródło: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20395.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.

 
07-05-2025

W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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kosmiczny, który miał wylądować na Wenus w latach 70., Częste używanie konopi UE chce
przyciągnąć naukowców ze świata, w tym z USA Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze ryzyko
alzheimera Ekspertka ds. rynku pracy Centrum Badań Naukowych przyciąga specjalistów Statek
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